[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2023 г.                                                                                                      № 07
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы в
Большемурашкинском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Большемурашкинского

муниципального округа от 27.10.2022г. № 48
В соответствии с законом Нижегородской области от 3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области», Указом Губернатора Нижегородской области  от 29.04.2022 № 77  «Об установлении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в Нижегородской области, размеров должностных окладов и окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы Нижегородской области», пунктом 4.6 статьи 4 Положения об аппарате Совета депутатов Большемурашкинского муниципального округа, утвержденного  решением Совета депутатов Большемурашкинского муниципального округа от 17.02.2023 № 05,  Совет депутатов Большемурашкинского муниципального округа  Нижегородской области р е ш и л :

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Большемурашкинском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов Большемурашкинского  муниципального округа от 27.10.2022г.  № 48, следующие изменения:
Часть I Перечня изложить в следующей редакции:

«Часть I. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Руководитель аппарата представительного органа муниципального округа»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2023 года.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://www.admbmur.ru).
Председатель Совета депутатов             Глава местного самоуправления

______________  С.И. Бобровских          _______________ Н.А. Беляков